
Usnesení 

 

Z 13. veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo v úterý dne 15. 12. 2020 od 18:00 

hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Mladějov. 

 

Zastupitelstvo obce: 

1/ projednalo a schválilo bez připomínek zápis z 13. zasedání zastupitelstva obce a program tohoto 

zasedání  

 

2/ projednalo a chválilo žádost prominutí nájemného restauraci Mladějovská Formanka paní Martině 

Havlové na dobu od ledna 2021 do konce března 2021  

 

3/ projednalo, schválilo rozpočet Obce Mladějov na rok 2021 včetně odsouhlaseného plnění rozpočtu 
k 31.12.2020 a zároveň projednalo a schválilo rozpočet MŠ Mladějov a rozpočet FKSP MŠ na rok 2021 
a schválilo středně dobí výhled MŠ na rok 2022- 2023.  

 

4/ projednalo, schválilo střednědobý výhled Obce Mladějov na roky 2022 a 2023  

 

5/ vzalo na vědomí informaci o vydání plánu inventur k provedení inventarizací k 31. 12. 2020 a 

starosta jmenoval členy inventarizačních komisí a ústřední inventarizační komise 

 

6/ projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci z POV z KHK na opravu Obecního domku Roveň. 

V případě poskytnutí dotace zastupitelstvo tuto dotaci přijímá a pověřuje starostu podepsáním 

smlouvy. 

 

7/ projednalo a vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2020  v kompetenci starosty  

 

8/ projednalo a schválilo cenu vodného na rok 2021 ve výši 30,-  bez DPH, stočné bylo stanoveno na 

5,- s DPH . 

 

9/ projednalo a schválilo cenu stočného uživatelům ČOV Mladějov ve výši 20,- Kč/m3 včetně DPH.   

 

10/ projednalo a schválilo smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IE-12-2007434/SIS/1-Loveč, 

rekonstrukce vedení NN – pro paní Jandíkovou Helenu bytem U stadiónu 611, 507 43 Sobotka 

 



11/ projednalo a schválilo smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. IE-12-2007434/SIS/1-

Loveč, rekonstrukce vedení NN – pana Votrubce Milana bytem Železničářská 1066, Valdické 

Předměstí, 506 01  Jičín 

 

12/ projednalo a schválilo smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. IE-12-2007434/SIS/1-

Loveč, rekonstrukce vedení NN – pana Beneše Františka bytem Loveč 1,  506 01 Mladějov 

 

13/ projednalo a schválilo dar ve výši 10 000 Kč pro ZŠ Sobotka, kterým přispěje na obnovu odborné 

učebny fyziky pro ZŠ a pověřuje starostu o uzavření smlouvy.  

 

14/ projednalo žádost o finanční podporu film o Českém ráji a konstatovalo, že pro nedostatek 

informací jednání odkládá na příští zasedání zastupitelstva  

 

15/ vzalo na vědomí Kontrolní zprávy o finanční činnosti Mikroregionu  Český ráj Vyskeř v r. 2020   

 

16/ projednalo a odsouhlasilo dar ve výši 10 000,-, kterým může starosta disponovat při nečekaných 

krizových situacích, např. při požáru rodinného domu nebo jiné nečekané existenční události, která 

by postihla občany našich obcí.  

 

17/  Starosta obce předal předem odsouhlasený finanční dar ve výši 7 000,- motokrosovému 

závodníkovi   

 

 

 

 

Zapsala: Miloslava Janatková  

Ověřovatelé:  

 

 

                                                                                                                    Petr Hornig 

                                                                                                                  Starosta obce  

 


